
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 12 11 5 16

256 3 2
21:10 20:9 22:10

0
21

2
22

4
25

8 12 13 Auszeit

Ende
11:24 B  Volleyballc… R

I II III IV V VI Punkte
13 9 8 7 11 6

13

╳

9
1
10

5
13

6 7 8 Auszeit

9:17

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  Volleyballc… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 9 8 10 11

21

2
11
20

3
13
21

4
14

5
16

8
17

9
19

Auszeit

16:18
21:24

Ende
11:53 A  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte
6 3 12 11 2 16

25

╳

11
20

1
12
21

2
13
25

3
16

6
18

8
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:56 A  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 12 11 5 16

253 2
18:8 17:7

6
22

7
23

8
25

9 18 20 Auszeit

18:12

Ende
12:20 B  Volleyballc… R

I II III IV V VI Punkte
13 9 8 10 11 6

177
16:23

╳

15
2
16

4
17

5 7 14 Auszeit

0:6
7:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd West Damen
Frauen

B  Volleyballclub Marksuhl 02 vs. Schmalkalder Volleyballverein A
Spiel 13022 02.04.2022 11:00 Uhr

Schlossparkhalle
Marksuhl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Volleyballc… 7/12
6 Nagel, Alena X
7 Hartung, Lilli X
8 Wolf, Jasmin X
9 Thrän, Marie X

10 Mäurer, Maike Michelle X
11 Börner, Stella X
13 Körner, Lotta X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Schmalkalde… 10/12
1 Wolf, Leonie X
2 Eckhardt, Luisa X
3 Wolf, Lilien X
5 Eckhardt, Lea X
6 Schubert, Lisa X
8 Luck, Elisabeth X

11 Dreiack, Tabea Eliane X
12 Schierig, Elli Luisa X
14 Grigoleit, Ida X
16 Von Nessen, Annalena X
A  Libero

14 Grigoleit, Ida X
A  Offizielle
T Henke, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Volleyballc… Schmalkalde… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 24 25 1 3 0
2 0 0 21 2 26 25 1 0 0
2 1 0 17 3 24 25 1 2 1

4
5

5 1 0 51 74 75 3 5 1
Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hilpert, Leon 1
2 Weisheit, Yorick 2

Schreiber 3
Schr. Henke, Michael 4

Assist. Köhler, Steffen

Dokument erstellt: 02.04.2022 12:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


