

Bezirksliga Süd West Damen

Frauen

(B) Volleyballclub Marksuhl 02 vs. Schmalkalder Volleyballverein (A) Spiel 13022 02.04.2022 11:00 Uhr

Schlossparkhalle Marksuhl



				S	Sta 11:		A Schmalkalde			s	Ende 11:24		B Volleyballc				R	
	Aı	ufschlagf	folge	Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstel	llung	_	8	1	12	11	5	16		13	9	8	7	11	6	
lun		Spiel	lernr.	ı	6	3			2		25							13
ufstellung	Auswechsel- spieler	0-1-1-	4	Z	21:10	20:9			22:10									
Ā	·	Spiels	stand															
		1. 5		1	0	2	4 25)	8	12	13	Auszeit	X	1	5 13)	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	' .	1	21	22	25)					9	10	13)				9:17

S		art :27	B) Volle	yballc		S		de :53	A	Schm	alkald	е	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	13	9	8	10	11		6	3	12	11	2	16	
ı							21							25
Z														
2	2	3	4	5		9	Auszeit	X,	1	2	3	6	8	Auszeit
2	11 20	13 21)	14	16	17	19	16:18 21:24	20	12 21	13 25	16	18	19	

				S		art :56	A Schmalkalde			S	Ende 12:20		B Volleyballc				R							
	A	ufschl	agfolge	Λ	-	II	I	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte						
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung			8	1	12	11	5	16		13	9	8	10	11	6	
llung		S	oielernr.	П		3			2		25	7						17						
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Spielstand Z	Z		18:8			17:7			16:23]						
¥		Sp	eistand																					
		1.	5.	2	6	7	8 (25)	9	18	20	Auszeit	\wedge	2	4	5	7	14	Auszeit						
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	22	23	<u>ئي</u>				18:12	15	16	17)				0:6 7:18						

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
Бu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergek	nisse)											

	B	Volleyballc 7	/12	A	Schmalkalde 1	0/12
	6	Nagel, Alena	Х	1	©Wolf, Leonie	Х
L	7	Hartung, Lilli	Х	2	Eckhardt, Luisa	Х
L	8	© Wolf, Jasmin	Х	3	Wolf, Lilien	Х
L	9	Thrän, Marie	Х	5	Eckhardt, Lea	Х
L	10	Mäurer, Maike Michelle	Х	6	Schubert, Lisa	Х
1	11	Börner, Stella	Х	8	Luck, Elisabeth	Х
ł	13	Körner, Lotta	Х	11	Dreiack, Tabea Eliane	Х
L	(B)) Libero		12	Schierig, Elli Luisa	Х
L	B) Offizielle		14	Grigoleit, Ida	Х
	۳	GIIIZICIIC		16	Von Nessen, Annalena	Х
1				(A)	Libero	

14 Grigoleit, Ida

(A) Offizielle T Henke, Michael

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergephisse												
(B	Vol	leyba	allc	Schm	alkal	de.	(A				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	13	1	24	25	1	3	0				
2	2 0 0 21 2 26 25 1 0 0												
2	2 1 0 17 3 24 25 1 2 1												
				4									
				5									
5	5 1 0 51 74 75 3 5 1												
St	art	: 11	1:00	Ende:	12:20	Dai	uer:	1:2	20				
Sie	ge	r: S	Schn	nalkald	er				3:0				

Volleyballverein

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hilpert, Leon		1				
2	Weisheit, Yorick		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Henke, Michael		4				
Assist.	Köhler, Steffen						

Dokument erstellt: 02.04.2022 12:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de